CONTENIDO RESUM DE IMPUESTC S CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00

2,087 46
000

1.447.31

0.00

Importe
Descuentos

SubTotal
Impuestos

7,731.33
773.13

6,958.20
3.534 77

Piezas 6

Otros

Firma: Descuento induido en predo segun convenio Total 10.492.97

DIEZ MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 97/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
K7!s1MHmFkb11dEMDIKVRR)o5VkQNazA6D71kKlb4a7l/*FDXyBflfmZQPBI(KwFLwKZY5MCSVILOW2d9LaGAvCNDrSJDrcinKnopecUxGID)(fdSG3aot3wSLhh/JwmSplCdK6LXC*urxySo5as20l19f*JI(9boQVRQ3KYObuV6Gi